
 
 

 

_________________________________________________________________________________ 
Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua 

End: C. Nova V SN 18 esquina com WE 29 nº 452 – Bairro: Coqueiro– CEP: 67.033-009 – Ananindeua-PA 
Fone: 3255-9226 – E-mail: sehab.gab@ananindeua.pa.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 33/2024-GAB/SEHAB, DE 11 DE ABRIL DE 2024. 
                 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e 
administrativas 
 
RESOLVE:  
 
DESIGNAR de acordo com as bases legais vigentes a servidora PAULA DA SILVA 

CORREA - Matrícula nº 364274, como Fiscal do Contrato nº Nº006/2022-SEHAB, 

referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE BUFFET COM FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E 

COMPLEMENTOS, da empresa LANDSCAPE RESTAURANTE LTDA, para 

substituir a servidora e fiscal do Contrato MARIA ADRIANA LIMA OLIVEIRA - 

Matrícula nº 269964, 

 

Ficam revogadas a partir desta data as disposições contrárias. 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
  
  

Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua, 11 de abril de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        ____________________________________________________ 

 
MARIA ADRIANA LIMA OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Habitação 

 
 
 

 


		2024-04-11T10:14:38-0300
	MARIA ADRIANA LIMA OLIVEIRA:76518671220




